

# **LB HOLDING NØRRESUNDBY ApS**

Voerbjergvej 28, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 35 82 61 81

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Lotte Maria Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LB HOLDING NØRRESUNDBY ApS Voerbjergvej 28 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 35 82 61 81 Stiftet: 7. april 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lotte Maria Bjerregaard, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, John F. Kennedys Plads, 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Bjerregaard & V. Pedersen A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive virksomhed med finansiering og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014 t.kr. mod 1.230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-76.898</b>	<b>-206.191</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.082	-22.415
<b>Driftsresultat</b>	<b>-140.980</b>	<b>-228.606</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.220.732	1.523.258
Andre finansielle indtægter	0	9.304
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.962	-73.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.013.790</b>	<b>1.230.028</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.013.790</b>	<b>1.230.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.000	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.732	623.258
Udbytte for regnskabsåret	264.400	460.000
Overføres til overført resultat	218.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.013.790</b>	<b>1.230.028</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.845	452.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>388.845</u>	<u>452.927</u>
3 Kapitalinteresse	5.963.729	5.642.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.963.729</u>	<u>5.642.997</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.352.574</u></b>	<b><u>6.095.924</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	13.022	9.000
Tilgodehavender i alt	<u>13.022</u>	<u>9.000</u>
Likvide beholdninger	89.663	99.801
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>102.685</u></b>	<b><u>108.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.455.259</u></b>	<b><u>6.204.725</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.070.729	3.629.997
Overført resultat	749.369	530.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	264.400	460.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.134.498</b>	<b>4.670.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.129.408	1.365.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.129.408	1.365.084
Kortfristet del af langfristet gæld	159.000	159.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	24.853	2.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.353	168.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.320.761</b>	<b>1.534.017</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.455.259</b>	<b>6.204.725</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.006.739	548.941	400.000	4.005.680
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	623.258	-18.230	460.000	1.065.028
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	165.000	0	165.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-165.000	0	-165.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.629.997	530.711	460.000	4.670.708
Udloddet udbytte	0	0	0	-460.000	-460.000
Resultatandel	0	440.732	218.658	264.400	923.790
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	90.000	0	90.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-90.000	0	-90.000
	<b>50.000</b>	<b>4.070.729</b>	<b>749.369</b>	<b>264.400</b>	<b>5.134.498</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	65.962	73.928	
	<b>65.962</b>	<b>73.928</b>	
	31/12 2021	31/12 2020	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2021	570.411	570.411	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>570.411</b>	<b>570.411</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-117.484	-95.069	
Årets afskrivninger	-64.082	-22.415	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-181.566</b>	<b>-117.484</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>388.845</b>	<b>452.927</b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	1.113.000	1.113.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.113.000</b>	<b>1.113.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	4.529.997	3.756.739	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.220.732	1.523.258	
Udbytte	-900.000	-750.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>4.850.729</b>	<b>4.529.997</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.963.729</b>	<b>5.642.997</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bjerregaard & V. Pedersen A/S, Aalborg	30 %	19.879.096	4.069.107
		<b>19.879.096</b>	<b>4.069.107</b>
